
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 52 A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TGS Dörnigheim 8 7:1 56:16 116:38 813:415
2 Nidderauer TC 8 7:1 54:18 111:43 771:413
3 TGS Bieber Offenbach II 8 7:1 53:19 111:42 779:453
4 TC Schöneck III 8 4:4 41:31 92:67 726:622
5 TG Lämmerspiel 8 4:4 35:37 75:79 629:672
6 DJK Bieber II 8 3:5 29:43 63:90 552:659
7 TC Bruchköbel 8 3:5 26:46 57:98 543:706
8 Karbener SV 8 1:7 16:56 33:116 346:759
9 TC Mittelbuchen 8 0:8 14:58 33:118 348:808

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Nidderauer TC

TC Schöneck III
TGS Bieber Offenbach II
DJK Bieber II

TG Lämmerspiel
Karbener SV
TC Mittelbuchen
TGS Dörnigheim

7:2
7:2
8:1
1:8

So. 16.05.2004 TG Lämmerspiel
Karbener SV
TC Mittelbuchen
TGS Dörnigheim

TGS Bieber Offenbach II
DJK Bieber II
TC Schöneck III
TC Bruchköbel

3:6
2:7
2:7
9:0

Do. 20.05.2004 TC Schöneck III
TC Bruchköbel
DJK Bieber II
TGS Bieber Offenbach II

TG Lämmerspiel
Karbener SV
TC Mittelbuchen
Nidderauer TC

5:4
6:3
8:1
7:2

So. 23.05.2004 TG Lämmerspiel
Karbener SV

DJK Bieber II
TGS Dörnigheim

7:2
0:9

So. 06.06.2004 TC Bruchköbel
DJK Bieber II
TGS Dörnigheim
TC Schöneck III

TG Lämmerspiel
Nidderauer TC
TC Mittelbuchen
TGS Bieber Offenbach II

2:7
1:8
9:0
4:5

Do. 10.06.2004 09:00 TC Mittelbuchen TC Bruchköbel 2:7
So. 13.06.2004 10:00 Nidderauer TC TC Schöneck III 6:3
So. 20.06.2004 14:00 TG Lämmerspiel

Nidderauer TC
TGS Bieber Offenbach II
TC Mittelbuchen

TGS Dörnigheim
TC Bruchköbel
DJK Bieber II
Karbener SV

1:8
8:1
7:2
3:6

So. 27.06.2004 Karbener SV
TC Bruchköbel
TGS Dörnigheim
DJK Bieber II

TG Lämmerspiel
TGS Bieber Offenbach II
Nidderauer TC
TC Schöneck III

3:6
2:7
3:6
2:7

So. 04.07.2004 TG Lämmerspiel
TGS Bieber Offenbach II
Nidderauer TC
TC Schöneck III

TC Mittelbuchen
TGS Dörnigheim
Karbener SV
TC Bruchköbel

5:4
4:5
9:0
4:5

So. 11.07.2004 TC Mittelbuchen
TGS Dörnigheim
Karbener SV
TC Bruchköbel

Nidderauer TC
TC Schöneck III
TGS Bieber Offenbach II
DJK Bieber II

1:8
5:4
0:9
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 19:49 | Seite 1


