

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 52 A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TGS Dörnigheim	8	7:1	56:16	116:38	813:415
▲ 2	Nidderauer TC	8	7:1	54:18	111:43	771:413
▲ 3	TGS Bieber Offenbach II	8	7:1	53:19	111:42	779:453
4	TC Schöneck III	8	4:4	41:31	92:67	726:622
5	TG Lämmerspiel	8	4:4	35:37	75:79	629:672
6	DJK Bieber II	8	3:5	29:43	63:90	552:659
7	TC Bruchköbel	8	3:5	26:46	57:98	543:706
8	Karbener SV	8	1:7	16:56	33:116	346:759
9	TC Mittelbuchen	8	0:8	14:58	33:118	348:808

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	Nidderauer TC	TG Lämmerspiel	7:2
	TC Schöneck III	Karbener SV	7:2
	TGS Bieber Offenbach II	TC Mittelbuchen	8:1
	DJK Bieber II	TGS Dörnigheim	1:8
So. 16.05.2004	TG Lämmerspiel	TGS Bieber Offenbach II	3:6
	Karbener SV	DJK Bieber II	2:7
	TC Mittelbuchen	TC Schöneck III	2:7
	TGS Dörnigheim	TC Bruchköbel	9:0
Do. 20.05.2004	TC Schöneck III	TG Lämmerspiel	5:4
	TC Bruchköbel	Karbener SV	6:3
	DJK Bieber II	TC Mittelbuchen	8:1
	TGS Bieber Offenbach II	Nidderauer TC	7:2
So. 23.05.2004	TG Lämmerspiel	DJK Bieber II	7:2
	Karbener SV	TGS Dörnigheim	0:9
So. 06.06.2004	TC Bruchköbel	TG Lämmerspiel	2:7
	DJK Bieber II	Nidderauer TC	1:8
	TGS Dörnigheim	TC Mittelbuchen	9:0
	TC Schöneck III	TGS Bieber Offenbach II	4:5
Do. 10.06.2004 09:00	TC Mittelbuchen	TC Bruchköbel	2:7
So. 13.06.2004 10:00	Nidderauer TC	TC Schöneck III	6:3
So. 20.06.2004 14:00	TG Lämmerspiel	TGS Dörnigheim	1:8
	Nidderauer TC	TC Bruchköbel	8:1
	TGS Bieber Offenbach II	DJK Bieber II	7:2
	TC Mittelbuchen	Karbener SV	3:6
So. 27.06.2004	Karbener SV	TG Lämmerspiel	3:6
	TC Bruchköbel	TGS Bieber Offenbach II	2:7
	TGS Dörnigheim	Nidderauer TC	3:6
	DJK Bieber II	TC Schöneck III	2:7
So. 04.07.2004	TG Lämmerspiel	TC Mittelbuchen	5:4
	TGS Bieber Offenbach II	TGS Dörnigheim	4:5
	Nidderauer TC	Karbener SV	9:0
	TC Schöneck III	TC Bruchköbel	4:5
So. 11.07.2004	TC Mittelbuchen	Nidderauer TC	1:8
	TGS Dörnigheim	TC Schöneck III	5:4
	Karbener SV	TGS Bieber Offenbach II	0:9
	TC Bruchköbel	DJK Bieber II	3:6